
 

PROJEKTS 
LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 
20.06.2024.                                          Nr.__ 
 

Par budžeta grozījumiem sporta laukuma atjaunošanai 
  

2024. gadā Priekuļu apvienības pārvaldes sporta budžetā paredzēts finansējums FK Priekuļi dalībai 
čempionātos 11 790 EUR apmērā. Futbola sacensību sezona jau norisinās pilnā sparā, bet uz šo dienu FK 
Priekuļi nav vērsies Priekuļu apvienības pārvaldē, lai slēgtu līgumu par finansējuma piešķiršanu. Lai finanšu 
līdzekļi tiktu lietderīgi izmantoti, atbalstot Mārsnēnu iedzīvotāju kopienas iniciatīvu un lūgumu atjaunot 
Mārsnēnu skolas sporta laukumu vietējās kopienas un iedzīvotāju sporta dzīves nodrošināšanai, 
nepieciešams veikt grozījumus klasifikatora kodos.   

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, kas nosaka, ka “pašvaldības budžeta 
izpildes gaitā Pašvaldību likumā "Par pašvaldībām" un šajā likumā noteiktajā kārtībā dome ir tiesīga grozīt 
pašvaldības budžetu, arī apturēt asignējumus, samazināt vai palielināt uzdevumu finansējuma apjomus, 
paredzēt jaunu uzdevumu finansēšanu”, Pašvaldību likuma  10.panta pirmās daļas 21.punktu, kas nosaka, 
ka dome ir tiesīga izlemt ikvienu pašvaldības kompetences jautājumu. Tikai domes kompetencē ir pieņemt 
lēmumus citos ārējos normatīvajos aktos paredzētajos gadījumos, ievērojot Cēsu novada domes Finanšu 
komitejas 13.062024. atzinumu (protokols Nr.6), Cēsu novada dome nolemj: 

1. Veikt grozījumus Priekuļu apvienības pārvaldes sporta budžetā 53/09 – samazinot klasifikatora 
koda 2231 finansējumu par 11 790 EUR un palielināt klasifikatora kodu 2351 par 11 790 EUR. 

2. Uzdot Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes vadītājam nodrošināt atbilstošas izmaiņas 
iestādes “Priekuļu apvienības pārvalde” budžeta ieņēmumu -izdevumu tāmē.  

3. Uzdot Cēsu novada Centrālās administrācijas Finanšu pārvaldes vadītājam nodrošināt atbilstošas 
izmaiņas Cēsu novada pašvaldības 2024.gada budžeta kopsavilkuma grozījumos. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt pašvaldības izpilddirektoram. 
   
 
Sagatavoja: E.Šīrante 
 

 
 


